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15:22 31/05/2017

1 FINALE K1 Dame Cadet 200m 04/06/2017

10:00
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 PLISSON BALTHAZARD CHLOE   E N B CK  BORDEAUX

2 REMY LIZA   E N B CK  BORDEAUX

3 MAQUART ILONA   E S  BLANQUEFORTAISE

4 SIMON ETHEL   VALLEE VONNE CK

5 HUGUET MARIE   CK SP LIBOURNE

6 BEAUDEANT NOA   CK SAINT ANTOINAIS

7 KIMBERLEY TATIANA   A L  MARSAC SUR L'ISLE

8 MOLINIE LISA   KISTES VILLENEVOIS

2 FINALE K1 Dame Junior 200m 04/06/2017

10:05
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

4 MOREAU CORALIE   U S  TONNEINS CK 

5 BONNOT DORINE   CC ROUSSILLONNAIS

6 BENITAH ALBANE   CK SAINT ANTOINAIS

3 FINALE K1 Dame Sénior 200m 04/06/2017

10:05
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 ROUQUETTE AUDREY   GALO PORT SAINTE FOY

2 MOREAU JUSTINE   KISTES VILLENEVOIS

3 MOREAU LUCILE   KISTES VILLENEVOIS

7 Dispensé HOSTENS Manon   ALP GNP PERIGUEUX

8 Dispensé BREN CLAIRE   CK VIVONNE LES PAGAYOUS

9 Dispensé HECQUET MARJOLAINE   GALO PORT SAINTE FOY

4 FINALE K1 Dame Vétéran 2 200m 04/06/2017

10:10
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 FOUILLADE SANDRINE   E S  BLANQUEFORTAISE

2 SANCEY VIRGINIE   CK SP LIBOURNE

3 HABRIOUX FABIENNE   CK VIVONNE LES PAGAYOUS

4 SARTRE STEPHANIE   CK SP LIBOURNE

5 FINALE K4 Homme Vétéran  200m 04/06/2017

10:15
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 ALAPHILIPPE C/BOUKPETI O/TASTARD R/PETIT M   CK SP LIBOURNE

2 VALLET G/CHAMPAGNE S/DURIF F/HUGUET P   CK SP LIBOURNE

6 FINALE K1 Dame Vétéran 3 200m 04/06/2017

10:20
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 MAQUART VALERIE   E S  BLANQUEFORTAISE

2 PLANTE SANDRINE   C DES SPS NS DE BRIVE

3 LETEURTRE ANNE   C DES SPS NS DE BRIVE

7 FINALE K1 Dame Vétéran 4 200m 04/06/2017

10:20
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

4 PENUELAS CATHERINE   E N B CK  BORDEAUX

5 DECENDIT DEBRAY SANDRINE   E N B CK  BORDEAUX

6 LABRUE ELIETTE   UNION SPIVE NEUVICOISE DE CK
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8 FINALE C2 Homme Sénior 200m 04/06/2017

10:25
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 CARTEAU PASCAL/SUDRIE NICOLAS   CK SAINT ANTOINAIS

9 FINALE K1 Homme Minime  200m 04/06/2017

10:30
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

0 LASSERRE Jerome   ALP GNP PERIGUEUX

1 PIERRE NEO   E N B CK  BORDEAUX

2 KIMBERLEY MAXIM   A L  MARSAC SUR L'ISLE

3 D'HAENE CHARLY   GALO PORT SAINTE FOY

4 BOUKPETI Nathanael   CK SP LIBOURNE

5 THOMAS Léo   CK SP LIBOURNE

6 ROSAS LUCAS   E N B CK  BORDEAUX

7 MORLET Marin   CK SP LIBOURNE

8 AUDY Pierrick   CK SP LIBOURNE

9 TERREEHORST Roman   CK SP LIBOURNE

10 FINALE K1 Dame Minime  200m 04/06/2017

10:35
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

3 MELOT Lucie   CK SP LIBOURNE

4 CHARAYRON ROMANE   CCK LIMOUXIN

11 FINALE C1 Dame Cadet 200m 04/06/2017

10:40
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 MOLINIE LISA   KISTES VILLENEVOIS

2 BEAUDEANT NOA   CK SAINT ANTOINAIS

3 KIMBERLEY TATIANA   A L  MARSAC SUR L'ISLE

12 FINALE C1 Dame Junior 200m 04/06/2017

10:40
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

5 BENITAH ALBANE   CK SAINT ANTOINAIS

13 FINALE C1 Dame Sénior 200m 04/06/2017

10:40
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

7 MOREAU JUSTINE   KISTES VILLENEVOIS

14 1ère série K1 Homme Cadet 200m 04/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:50
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 TAUXE PAUL   ALP GNP PERIGUEUX

2 THIVIN NATHAN   CK SP LIBOURNE

3 GUEYDON THEAU   KISTES VILLENEVOIS

4 PIOT DAMIEN   CK SP LIBOURNE

5 TREBOUTTE ANTOINE   GALO PORT SAINTE FOY

6 BONNINGUES ROMAIN   KISTES VILLENEVOIS

7 ALIBALI KEVIN   ALP GNP PERIGUEUX
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15 2ème série K1 Homme Cadet 200m 04/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:55
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 SERRES THOMAS   ALP GNP PERIGUEUX

2 LASSISTE MARTIN   CK NIORTAIS

3 MILLON LUCAS   CK SAINT ANTOINAIS

4 MAZALEYRAT YOAN   CC ROUSSILLONNAIS

5 TOLSAU CLEMENT   KISTES VILLENEVOIS

6 FOUILLADE ERWAN   E S  BLANQUEFORTAISE

16 3ème série K1 Homme Cadet 200m 04/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:00
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 ZANNI MATTEO   ALP GNP PERIGUEUX

2 BENITAH ROBIN   CK SAINT ANTOINAIS

3 JEANDEMANGE LARS   CK SP LIBOURNE

4 SANTRAINE FABIO   CC ROUSSILLONNAIS

5 GARRANDAUX LOIC   CK SP LIBOURNE

6 RENOULT MELVYN   GALO PORT SAINTE FOY

17 FINALE K2 Homme Junior 200m 04/06/2017

11:05
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

5 ALMANRIC ALBAN/ALMANRIC ANDREAS   CK SP LIBOURNE

18 1ère série K1 Homme Sénior 200m 04/06/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:10
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 SUDRIE ANTOINE   ALP GNP PERIGUEUX

2 DOUBLET ROBIN   CK SP LIBOURNE

3 LETERME DORIAN   E N B CK  BORDEAUX

4 CHARAYRON REMY   CCK LIMOUXIN

5 KEMPF AXEL   CCK LIMOUXIN

6 FEIGNE ROBIN   CK SP LIBOURNE

7 SUDRIE NICOLAS   CK SAINT ANTOINAIS

8 PIGEON ALAN   CK SP LIBOURNE

19 2ème série K1 Homme Sénior 200m 04/06/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:15
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 LANDRY ARNAUD   CK SP LIBOURNE

2 DORIGNAC CLEMENT   E N B CK  BORDEAUX

3 MELOT QUENTIN   CK SP LIBOURNE

4 MAREAU DAMIEN   ALP GNP PERIGUEUX

5 DUMARTIN MARTIAL   CK SP LIBOURNE

6 VERRIEST FLORIAN   E N B CK  BORDEAUX

7 CARTEAU PASCAL   CK SAINT ANTOINAIS

20 FINALE K2 Dame Cadet 200m 04/06/2017

11:20
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

7 PLISSON BALTHAZARD CHLOE/REMY LIZA   E N B CK  BORDEAUX
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21 FINALE K2 Dame Sénior 200m 04/06/2017

11:20
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

8 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE   KISTES VILLENEVOIS

22 FINALE K2 Dame Vétéran  200m 04/06/2017

11:20
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 PENUELAS CATHERINE/BRICOUT NICOLE   E N B CK  BORDEAUX

2 MAQUART VALERIE/FOUILLADE SANDRINE   E S  BLANQUEFORTAISE

3 DALENCON ALINE/DECENDIT DEBRAY SANDRINE   E N B CK  BORDEAUX

4 LETEURTRE ANNE/PLANTE SANDRINE   C DES SPS NS DE BRIVE

5 SARTRE STEPHANIE/SANCEY VIRGINIE   CK SP LIBOURNE

6 HABRIOUX FABIENNE/GASTINEAU NATHALIE   CK VIVONNE LES PAGAYOUS

7 CHARENTENAY Marie/DURAND Véronique   CK SP LIBOURNE

23 FINALE K1 Homme Vétéran 1 200m 04/06/2017

11:25
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 CHAMPAGNE SYLVAIN   CK SP LIBOURNE

2 LEBLOND CYRIL   GALO PORT SAINTE FOY

3 TASTARD RONAN   CK SP LIBOURNE

4 BOUKPETI OLIVIER   CK SP LIBOURNE

5 POGET JEAN PAUL   U S  TONNEINS CK 

24 FINALE K1 Homme Vétéran 2 200m 04/06/2017

11:30
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 LHOMME FREDERIC   CK SAINT ANTOINAIS

2 MARTIN GUILLAUME   E N B CK  BORDEAUX

3 MIKSYS VYTAUTAS   CC ROUSSILLONNAIS

4 JOLIT ERIC   U S  TONNEINS CK 

5 VALLET GUILLAUME   CK SP LIBOURNE

6 TARADE LIONEL   E N B CK  BORDEAUX

25 FINALE K1 Homme Vétéran 3 200m 04/06/2017

11:35
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

8 SANTRAINE BERTRAND   CC ROUSSILLONNAIS

26 FINALE K1 Homme Vétéran 4 200m 04/06/2017

11:35
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

6 MOREAU MICHEL   KISTES VILLENEVOIS

7 HUGUET PATRICE   CK SP LIBOURNE

27 FINALE K1 Homme Vétéran 5 200m 04/06/2017

11:35
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 DURIF FREDERIC   CK SP LIBOURNE

2 DECENDIT ALAIN   E N B CK  BORDEAUX

3 SORIN JOEL   C DES SPS NS DE BRIVE

4 ALAPHILIPPE CLAUDE   CK SP LIBOURNE

5 PETIT MARC   CK SP LIBOURNE
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28 FINALE C1 Homme Cadet 200m 04/06/2017

11:40
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 ALIBALI KEVIN   ALP GNP PERIGUEUX

2 MARSAY ENZO   CK SP LIBOURNE

3 THOMAS ANTOINE   CK SP LIBOURNE

4 DELORME MATHIS   ALP GNP PERIGUEUX

29 FINALE C1 Homme Junior 200m 04/06/2017

11:40
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

5 MARGOUTI HUGO   CK SAINT ANTOINAIS

30 FINALE C1 Homme Sénior 200m 04/06/2017

11:40
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

6 SUDRIE NICOLAS   CK SAINT ANTOINAIS

7 FEIGNE ROBIN   CK SP LIBOURNE

31 FINALE K2 Homme Vétéran  200m 04/06/2017

14:00
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 TARADE LIONEL/MARTIN GUILLAUME   E N B CK  BORDEAUX

2 CHAMPAGNE SYLVAIN/ALAPHILIPPE CLAUDE   CK SP LIBOURNE

3 POGET JEAN PAUL/JOLIT ERIC   U S  TONNEINS CK 

4 BOUKPETI OLIVIER/TASTARD RONAN   CK SP LIBOURNE

5 VALLET GUILLAUME/HUGUET PATRICE   CK SP LIBOURNE

6 Dispensé SANTAMARIA STEPHANE/LEBLOND CYRIL   GALO PORT SAINTE FOY

7 DURIF FREDERIC/PETIT MARC   CK SP LIBOURNE

32 FINALE K2 Homme Minime  200m 04/06/2017

14:05
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 PIERRE NEO/ROSAS LUCAS   E N B CK  BORDEAUX

2 TERREEHORST Roman/THOMAS Léo   CK SP LIBOURNE

3 BOUKPETI Nathanael/MELOT Lucie   CK SP LIBOURNE

4 AUDY Pierrick/MORLET Marin   CK SP LIBOURNE

33 FINALE C1 Homme Minime  200m 04/06/2017

14:05
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

7 KIMBERLEY MAXIM   A L  MARSAC SUR L'ISLE

34 FINALE K4 Dame Vétéran  200m 04/06/2017

14:10
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

5 DALENCON A/PENUELAS C/BRICOUT N/DECENDIT DEBRAY S  E N B CK  BORDEAUX

6 CHARENTENAY M./DURAND V./SANCEY V./SARTRE S.   CK SP LIBOURNE

35 FINALE B K1 Homme Sénior 200m 04/06/2017

14:20
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

36 FINALE A K1 Homme Sénior 200m 04/06/2017

14:25
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
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37 FINALE C K1 Homme Cadet 200m 04/06/2017

14:30
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

38 FINALE B K1 Homme Cadet 200m 04/06/2017

14:35
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

39 FINALE A K1 Homme Cadet 200m 04/06/2017

14:40
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

40 FINALE C1 Homme Vétéran 2 200m 04/06/2017

14:45
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 LHOMME FREDERIC   CK SAINT ANTOINAIS

41 FINALE C1 Homme Vétéran 3 200m 04/06/2017

14:50
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2 SANTRAINE BERTRAND   CC ROUSSILLONNAIS

42 FINALE C1 Homme Vétéran 4 200m 04/06/2017

15:00
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

3 HUGUET PATRICE   CK SP LIBOURNE

43 FINALE C1 Homme Vétéran 5 200m 04/06/2017

15:00
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

4 DAUCHEZ DESIRE   VIDOURLE SP NATURE

44 FINALE K1 Homme Junior 200m 04/06/2017

15:10
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 MAQUART FRANCK   E S  BLANQUEFORTAISE

2 ALMANRIC ALBAN   CK SP LIBOURNE

3 ISAMBERT YANNIS   CCK LIMOUXIN

4 MARGOUTI HUGO   CK SAINT ANTOINAIS

5 ALMANRIC ANDREAS   CK SP LIBOURNE

45 FINALE K2 Homme Sénior 200m 04/06/2017

15:15
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 DOUBLET ROBIN/LANDRY ARNAUD   CK SP LIBOURNE

2 MAREAU DAMIEN/SUDRIE ANTOINE   ALP GNP PERIGUEUX

3 LETERME DORIAN/VERRIEST FLORIAN   E N B CK  BORDEAUX

4 PIGEON ALAN/DUMARTIN MARTIAL   CK SP LIBOURNE

5 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY   CCK LIMOUXIN

6 FEIGNE ROBIN/MELOT QUENTIN   CK SP LIBOURNE

7 CARTEAU PASCAL/SUDRIE NICOLAS   CK SAINT ANTOINAIS

8 DEJEAN YANN/DELORME THEO   ALP GNP PERIGUEUX
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46 FINALE K2 Homme Cadet 200m 04/06/2017

15:20
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 DELORME MATHIS/ZANNI MATTEO   ALP GNP PERIGUEUX

2 GARRANDAUX LOIC/THIVIN NATHAN   CK SP LIBOURNE

3 MILLON LUCAS/BENITAH ROBIN   CK SAINT ANTOINAIS

4 PIOT DAMIEN/JEANDEMANGE LARS   CK SP LIBOURNE

5 SANTRAINE FABIO/MAZALEYRAT YOAN   CC ROUSSILLONNAIS

6 GUEYDON THEAU/BONNINGUES ROMAIN   KISTES VILLENEVOIS

7 TREBOUTTE ANTOINE/RENOULT MELVYN   GALO PORT SAINTE FOY

8 SERRES THOMAS/TAUXE PAUL   ALP GNP PERIGUEUX

47 FINALE C2 Homme Cadet 200m 04/06/2017

15:25
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 DELORME MATHIS/ZANNI MATTEO   ALP GNP PERIGUEUX

2 THOMAS ANTOINE/MARSAY ENZO   CK SP LIBOURNE

48 FINALE K4 Homme Cadet 200m 04/06/2017

15:30
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 PIOT D/GARRANDAUX L/THIVIN N/JEANDEMANGE L   CK SP LIBOURNE

49 FINALE K4 Homme Sénior 200m 04/06/2017

15:30
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

3 PIGEON A/FEIGNE R/DUMARTIN M/MELOT Q   CK SP LIBOURNE


